Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
 (Тюменская область)
Муниципальное образование городской округ город Сургут
Территориальная избирательная комиссия

Постановление

[bookmark: _GoBack]19 марта 2018 года                                                                                        № 629

Об установлении итогов
голосования на выборах
Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года на территории города Сургут

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий №№ 313-419, 689-693, 695, 702-709 об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, расположенных на территории города Сургута, путем суммирования всех содержащихся в них данных, в соответствии с частью 1 статьи 74 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии города Сургута об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории города Сургута (прилагаются).
2. Направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры первые экземпляры протокола и сводной таблицы территориальной избирательной комиссии города Сургута об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта
2018 года на территории города Сургута.

Председатель территориальной избирательной комиссии города Сургута

   С.В. Гаранина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Сургута

Г.М. Миронова